
   

 
THÔNG BÁO 

 Về kết quả chọn tổ chức đấu giá tài sản 

 

Căn cứ Thông báo số 455/TB-CCTHADS ngày 05 tháng 9 năm 2022 của Chi 

cục Thi hành án dân sự huyện U Minh, về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá. 

Căn cứ Biên bản ngày 13/9/2022 của của Chi cục Thi hành án dân sự huyện U 

Minh, về việc chọn tổ chức bán đấu giá tìa sản. 

Căn cứ kết quả đăng ký tham gia bán đấu giá tài sản. 

Căn cứ kết quả chọn tổ chức bán đấu giá tài sản. 

Hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá tài sản, Chi cục Thi hành án 

dân sự huyện U Minh đã tiếp nhận được 02 hồ sơ đăng ký tham gia bán đấu giá tài sản 

của các tổ chức đấu giá gồm: 

1. Công ty đấu giá hợp danh Cà Mau. 

2. Công ty đấu giá hợp danh MEKONG – chi nhánh Cà Mau  

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực và các tiêu chí quy định tại khoản 4 Điều 56 

Luật Đấu giá tài sản và Bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm các tổ chức đấu giá tài sản. 

Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh phê duyệt chọn Công ty 

đấu giá hợp danh Cà Mau là tổ chức đấu giá đủ điều kiện bán đấu giá các tài sản sau: 

          Quyền sử dụng đất của ông Trần Văn Đầy và bà Lý Bích Thùy thuộc tờ bản đồ 

số 03, thửa đất số 874, (bản đồ 299) với diện tích 140m2 (đất thổ) được cấp Giấy chứng 

nhận quyền sử dụng số Đ 155919 cấp ngày 29/6/2004 do bà Lý Bích Thùy đứng tên 

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nhưng theo đo đạc thực tế kê biên quyền sử dụng 

đất của ông Trần Văn Đầy và bà Lý Bích Thùy thuộc tờ bản đồ số 25, thửa đất số 74, 

với diện tích 142,4m2 (đất thổ) (Theo mãnh trích đo của Công ty TNHHMTV Tài 

Nguyên Môi Trường Dâng Phong) đất tọa lạc tại ấp 3, xã Khánh Hội, huyện U Minh, 

tỉnh Cà Mau với giá là 398.720.000đ; 

 Nhà xây dựng 2012 với tổng diện tích là 135,3 m2 (Trong đó: Mái che với diện 

tích là 59,4 m2; hàng ba với diện tích 11 m2 ; Phòng Khách với diện tích 20,1 m2 ; 

Hành Lang với diện tích 9,2 m2 ; Phòng ngủ 1 với diện tích 9,1 m2 ; Phòng ngủ 2 với 

diện tích 8,6 m2 ;  Nhà bếp với diện tích 11,3 m2 ; Kệ bếp  với diện tích 2 m2 ; nhà vệ 

sinh với diện tích 9,1 m2 )  với số tiền 152.806.500đ; 

CỤC THADS TỈNH  CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CHI CỤCTHI HÀNH ÁN DÂN SỰ  

HUYỆN U MINH 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

         Số:  ......./TB-CCTHADS              U Minh, ngày ..... tháng  .......  năm 2022 



Tổng số tiền  551.526.500đ (Năm trăm năm mươi mốt triệu năm trăm hai mươi 

sáu nghìn năm trăm đồng ); 

Giá khởi điểm: tiền  551.526.500đ (Năm trăm năm mươi mốt triệu năm trăm hai 

mươi sáu nghìn năm trăm đồng ); 

          Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh thông báo đến các tổ chức đấu giá đã 

nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá biết./. 

                                                                                      CHẤP HÀNH VIÊN 
 Nơi nhận: 

- Cổng thông tin điện tử bộ tư pháp; 
- Công ty đấu giá hợp danh Cà Mau; 

- Công ty đấu giá hợp danh MeKong; 

- Lưu VT, HSTHA.                                                                                       Trần Văn Thông 


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-14T15:37:42+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Thông<thongt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-14T11:06:35+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-14T11:06:47+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-14T11:06:56+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-14T11:07:06+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




